

DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2026

Fortsatt omsättningstillväxt

Andra kvartalet 1 april – 30 juni 2026

- Koncernens nettoomsättning i andra kvartalet uppgick till 5 963 (2 700) KSEK.
- Rörelseresultat för andra kvartalet uppgick till -3 095 (-538) KSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning var -0,36 (-0,16) SEK för perioden.
- Kassaflödet för andra kvartalet var -3 456 (-1 224) KSEK och kassan var vid kvartalets utgång 16 828 (5 989) KSEK.

Första två kvartalen 1 januari – 30 juni 2026

- Koncernens nettoomsättning i första halvåret uppgick till 10 943 (5 927) KSEK.
- Rörelseresultat för första halvåret uppgick till -5 861 (-1 972) KSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning var -0,69 (-0,44) SEK för perioden.
- Kassaflödet för första halvåret var 12 495 (-3 411) KSEK och kassan var vid kvartalets utgång 16 826 (5 989) KSEK.

Jämförelser inom parentes avser motsvarande period föregående år, om inte annat anges

Väsentliga händelser under perioden 1 april – 30 juni 2026

- Perpetua Medical AB utökade ledningsgruppen genom tillsättande av Thomas Pousette, en erfaren affärsjurist med många år inom medicintekniksektorn.
- Årsstämman i Perpetua Medical AB hölls den 29 maj 2026. Stämman beslutade i samtliga föreslagna ärenden i enlighet med styrelsens förslag som offentliggjordes med kallelsen till stämman.
- Vid årsstämman valdes en ny styrelseledamot in i styrelsen Olof Stranding och Wilhelm Risberg avgick som styrelseledamot.

VD kommenterar

Bästa aktieägare,

Omsättningstillväxten var stark under kvartalet och med en fortsatt god kostnadskontroll. För att ta koncernen till ett positivt kassaflöde behöver vi genomföra fler förvärv. Under det andra kvartalet fortsatte vi att föra parallella dialoger och förhandlingar med ägare till ett flertal målbolag. Ett par av dessa processer pågår fortfarande. Min bedömning i skrivande stund är att vi har en handfull dialoger eller förhandlingar som skulle kunna leda till avslut inom en relativt snar framtid. Just formuleringen "i skrivande stund" är viktig, eftersom M&A-verksamhet till sin natur är oförutsägbar. I slutändan krävs det att två parter är överens.

Parallellt med förvärvsverksamheten utvecklar vi stegvis våra dotterbolag ES-Medical och Spirotronic.

ES-Medical:s omdaning mot att bli ett globalt produktbolag fortlöper. Teamet gör ett enastående arbete med att upprätthålla intäkterna samtidigt som investeringarna i bolaget ökar. Under det andra halvåret ser vi fram emot att kunna kommunicera mer explicit om den annalkande lanseringen av egen produkt.

Under 2026 har Spirotronic påbörjat satsningar inom försäljning och marknadsföring mot ventilatortillverkare. Målet är att nästa generations ventilatorer och anestesimaskiner ska lanseras med Spirotronics komponenter integrerade. Bolaget för idag dialoger med flera

tillverkare som har betydande, årliga produktionsvolymer.

Vi fortsätter vårt arbete med uthållighet och respekt för förvärvsprocessens komplexitet. Det finns inga genvägar. Samtidigt är jag mer övertygad än någonsin om att vårt systematiska arbete kommer att ge resultat och leda till fler kvalitativa förvärv.

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till styrelse, ledning och medarbetare i våra dotterbolag för de enastående insatser som görs varje dag inom Perpetua-gruppen. Jag vill även tacka våra aktieägare för ert fortsatta stöd under denna viktiga uppbyggnadsfas.

Uppsala i augusti,

Anders Hedlund



Anders Hedlund, Verkställande direktör för Perpetua Medical AB (publ)

Kort om Perpetua

Perpetua Medical är en förvärvare av lönsamma- och produktorienterade bolag inom hälsovårdssektorn. Bolagets bedömning är att en decentraliserad ägarmodell, där verksamheterna och beslutsfattandet sker i självständiga dotterbolag, skapar bäst förutsättningar för värdeskapande. Bolagsnamnet Perpetua (det latinska ordet för evig) Medical återspeglar strategin att förvärva hälsovårdsbolag för att äga dem utan någon bestämd tidshorisont.

Perpetua Medical AB (publ):s aktie är listat på Nasdaq First North Stockholm och handlas under tickern PERP B.

Koncernens omsättning och resultat

Intäkter och kostnader andra kvartalet

Koncernens nettoomsättning för det andra kvartalet uppgick till 5 963 (2 700) KSEK, vilket motsvarar en ökning med cirka 121% jämfört med det andra kvartalet föregående år. Spirotronic AB förvärvades den första september föregående år och det är också Spirotronics tillkommande omsättning som utgör den största ökningen i koncernens nettoomsättning jämfört med samma period föregående år. ES-Medical ABs nettoomsättning var 0,6 MSEK högre än föregående år samma period.

Övriga intäkter var under perioden 1 624 (254) KSEK och beror till största delen på kvartalets aktiverade utvecklingskostnader i båda dotterbolagen. Förändringen från föregående år beror på att Spirotronic tillkommit i koncernen och att utvecklingsprojektet i ES-Medical var under uppstart föregående år.

Koncernens rörelsekostnader i andra kvartalet uppgick till -10 681 (-3 492) KSEK. I rörelsens kostnader har kostnader från Spirotronic tillkommit jämfört med föregående år. Personalkostnader i koncernen för andra kvartalet 2026 var -3 896 (-956) SEK. Ökningen av personalkostnader från föregående år är primärt en följd av att Spirotronic förvärvats under tredje kvartalet 2025 samt en utökning av en anställd i ES-Medical AB. Antalet anställda vid periodens utgång var 12 (3). Övriga externa kostnader uppgick till -2 104 (-1 245) KSEK i andra kvartalet vilket även detta är en följd av Spirotronic förvärvats samt ökade kostnader i ES-Medical till följd av det utvecklingsprojekt som bolaget bedriver. Avskrivningar avser primärt avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar, som t ex goodwill, hänförliga till de två dotterbolagen.

Rörelseresultat andra kvartalet

Koncernens rörelseresultat för det andra kvartalet uppgick till -3 095 (-538) KSEK. Skillnaden från föregående år var förväntad och beror primärt på Spirotronic har tillkommit i koncernen men även att ES-Medicals bidrag till rörelseresultatet understeg föregående år motsvarande period i och med att bolaget stärkt organisationen inom försäljning. Största enskilda förändringen är tillkommande avskrivningar på immateriella tillgångar som tillkom vid förvärvet av Spirotronic AB om 0,8 MSEK.

Koncernens kassaflöde och finansiella ställning

Investeringar andra kvartalet

Under andra kvartalet 2026 har båda dotterbolagen investerat i egenutveckling av nya produkter med sammanlagt -1 546 (-239) KSEK. Detta är led i den ändrade inriktningen som båda dotterbolagen genomgår mot att öka försäljningen av egenutvecklade produkter.

Likviditet och Kassaflöde andra kvartalet

Den 30 juni 2026 uppgick koncernens likvida medel till 16 828 (5 989) KSEK, varav moderbolagets likvida medel uppgick till 14 077 (1 924) KSEK. Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick i kvartal två till -1 866 (-985) KSEK och det totala kassaflödet var under samma period -3 456 (-1 224) KSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten har påverkats av investeringar i egen utveckling av nya produkter i dotterbolagen. Ingen ytterligare avbetalning har gjorts, under andra kvartalet, av den fordran som bolaget har på Pharmacolog Inc avseende

försäljningen av WasteLog. Resterande del av köpeskillingen ska enligt avtalet betalas av under en period av 24 månader från det att avtalet slöts med Pharmacolog Inc i början av juli 2025.

Finansiell ställning

Koncernens eget kapital uppgick per balansdagen till 25 467 (8 912) KSEK varav 16 075 (5 735) KSEK är hänförligt till moderbolagets aktieägare. Moderbolagets eget kapital uppgick på balansdagen till 28 377 (4 932) KSEK. Soliditeten för koncernen uppgick till 44 (55) procent.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad baserad på Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna framgår av årsredovisningen 2025 som publicerades 17 april 2026 och är oförändrade mot föregående period.

Koncerförhållanden

Moderbolaget Perpetua Medical AB (publ), org nr 556723-6418, med säte i Uppsala, upprättar koncernredovisning med det delägda dotterbolaget ES-Medical AB org nr 559120-1156 med säte i Uppsala och det delägda dotterbolaget Spirotronic AB org nr 556818-0268 med säte i Stockholm.

Aktien och Aktieägare

Aktuell information om Perpetua Medical AB (publ)s aktie och aktieägare finns på bolagets hemsida: <https://perpetuamedical.se/>

Risker och osäkerhetsfaktorer

Perpetua Medicals affärsinriktning innefattar förvärv av mindre men lönsamma bolag inom hälsovårdssektorn. Denna verksamhet är förknippad med betydande osäkerhet och risker. Väsentliga risker framgår av årsredovisningen 2025 som publicerades 17 april 2026.

Transaktioner med närstående

Bolagets huvudägare Nolsterby Invest AB erbjuder bolaget en lånefacilitet om upp till 25 miljoner kronor. Den extra bolagsstämma som hölls den 30 augusti 2024 godkände att bolaget kan uppta lån enligt den lånefacilitet Nolsterby Invest AB erbjuder för att bolaget ska kunna genomföra de första förvärven enligt bolagets nya affärsinriktning. Vid bolagsstämman 29 maj 2026 beslutades det att förlänga tiden under vilken bolaget har rätt att göra avrop från lånefaciliteten från Nolsterby Invest AB, övriga villkor oförändrade. Nolsterby Invest AB ägde 25,1 procent av aktierna i Perpetua Medical vid tillfället för erbjudandet. Per balansdagen äger Nolsterby Invest AB 29,1 procent av aktierna i Perpetua Medical. Därmed anses Nolsterby Invest vara närstående till bolaget, vilket medför att reglerna i kap. 16 a aktiebolagslagen om vissa närståendetransaktioner behöver beaktas. Huvudsakliga villkor i avtalet är följande:

- Lånefaciliteten uppgår till högst 25 000 000 kronor
- Räntan är rörlig och utgår med STIBOR 3M + 4%-enheter. Ränta ska dock aldrig utgå med lägre än 6%. Upplupen ränta ska betalas i efterskott vid utgången av varje räkenskapsår respektive när kapitalbelopp återbetalas.

- Faciliteten får endast nyttjas för köp av aktier i andra bolag. Nolsterby Invest ABs styrelses skriftliga godkännande av ett tänkta förvärvet är en förutsättning för att ett avrop ska få ske, såvida inte Bolaget åtar sig att ställa tillfredställande säkerhet för det tänkta lånet.
- Låneavrop kan ske vid ett eller flera tillfällen med endast en övre beloppsgräns om facilitetens totalbelopp 25 000 000 kronor.
- Lån löper till och med 31 december 2028, varvid det ska återbetalas. Under låneperioden är lånen amorteringsfria. Bolaget har dock rätt att amortera valfritt belopp under löptiden. Återbetalas lån i förtid ska även upplupen ränta vid återbetalningstillfället betalas av Bolaget.

Perpetua Medical AB har utnyttjat del av kreditfaciliteten genom att den 24 september 2024 uppta ett lån om 4 MSEK samt den 29 augusti 2025 uppta ett lån om 7,7 MSEK enligt ovan nämnda villkor för att delfinansiera genomförda företagsförvärv. På balansdagen återstår 13,3 MSEK att nyttja från kreditfaciliteten. Av Stämman godkänd kreditfacilitet ger nu möjlighet att lyfta belopp fram till och med 30 september 2027.

Revisorsgranskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporter mm

Delårsrapport juli-september 2026	20 november 2026
Bokslutskommuniké 2026	26 februari 2027

Årsstämma

Årsstämman hölls den 29 maj 2026. Information rörande årsstämman publicerades på hemsidan den 30 april 2026 samt genom bolagsstämmokommunikén den 29 maj 2026. Reviderad årsredovisning publicerades på bolagets webbplats den 17 april 2026.

För mer information

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Hedlund, vd, tel: 018-71 13 32 eller via
e-post: anders.hedlund@perpetuamedical.se

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-5030 15 50 eller via ca@mangold.se.

Delårsrapporten finns tillgänglig på:

[Financial reports](#) | [Perpetua Medical AB](#)

Perpetua Medical AB (publ), Knivstagatan 8, 753 23 Uppsala
Org nr 556723-6418

Telefon: +46 18 71 13 32

E-post: info@perpetuamedical.se

Hemsida: www.perpetuamedical.se

Rapportens undertecknande

Uppsala den 21 augusti 2026

Erik Hedlund
Ordförande

Ragnar Linder
Ledamot

Henrik Magnusson Hjorth
Ledamot

Kiarash Farr
Ledamot

Olof Stranding
Ledamot

Anders Hedlund
VD

Koncernens Resultaträkning

Belopp i KSEK	3 mån Apr-Jun 2026	3 mån Apr-Jun 2025	6 mån Jan-Jun 2026	6 mån Jan-Jun 2025	12 mån Jan-Dec 2025
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	5 963	2 700	10 943	5 927	14 560
Övriga rörelseintäkter	1 624	254	2 884	905	11 947
Summa intäkter	7 586	2 954	13 827	6 832	26 508
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-3 445	-980	-5 794	-2 708	-6 959
Övriga externa kostnader	-2 104	-1 245	-4 187	-2 916	-7 531
Personalkostnader	-3 896	-959	-7 358	-2 142	-7 360
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 202	-307	-2 404	-614	-2 501
Övriga rörelsekostnader	-34	0	-39	-1	-113
Summa rörelsekostnader	-10 681	-3 492	-19 783	-8 381	-24 464
Rörelseresultat	-3 095	-538	-5 956	-1 548	2 044
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-232
Ränteintäkter och liknande poster	21	32	256	32	84
Räntekostnader och liknande poster	-38	-61	-233	-158	-703
Summa resultat från finansiella poster	-17	-29	23	-126	-851
Skatter	36	-157	72	-298	23
Periodens resultat	-3 076	-724	-5 861	-1 972	1 215
Hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-2 174	-814	-4 240	-2 128	2 452
Innehav utan bestämmande inflytande	-902	90	-1 621	157	-1 236
Periodens resultat	-3 076	-724	-5 861	-1 972	1 215
Resultat per aktie (SEK)	-0,36	-0,16	-0,69	-0,44	0,26
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,36	-0,16	-0,69	-0,44	0,26

Koncernens Balansräkning

Belopp i KSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat ej inbetalt kapital	0	0	18 676
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	23 197	5 551	22 692
Materiella anläggningstillgångar	1 010	7	1 161
Finansiella anläggningstillgångar	828	52	811
Summa anläggningstillgångar	25 035	5 609	24 663
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 088	1 004	868
Kundfordringar	5 114	2 454	3 635
Övriga kortfristiga fordringar	8 024	551	7 804
Upparbetad ej fakturerad intäkt	1 333	0	1 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	709	507	703
Kassa och bank	16 828	5 989	4 333
Summa omsättningstillgångar	33 096	10 505	18 876
SUMMA TILLGÅNGAR	58 131	16 114	62 215
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	2 054	1 085	1 085
Tecknat ej registrerat aktiekapital	0	0	915
Övrigt tillskjutet kapital	20 013	390	19 546
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-5 991	4 260	-1 784
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	16 075	5 735	19 762
Innehav utan bestämmande inflytande	9 392	3 176	11 012
Summa Eget Kapital	25 467	8 912	30 775
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	1 413	545	1 467
Övriga avsättningar	10 080	0	10 080
Summa avsättningar	11 493	545	11 547
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	12 376	4 000	12 465
Summa långfristiga skulder	12 376	4 000	12 465
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	178	0	178
Leverantörsskulder	3 407	836	2 065
Övriga kortfristiga skulder	1 775	842	1 735
Fakturerad ej upparbetad intäkt	307	0	939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 128	980	2 512
Summa kortfristiga skulder	8 795	2 658	7 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	58 131	16 114	62 215

Koncernens förändring Eget kapital

belopp i KSEK	Aktie- kapital	tecknat ej inbetalt aktie kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Minoritetens andel i eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp per 2025-01-01	1 085	0	1 785	4 975	3 020	10 866
Pågående nyemission		915	19 102			20 017
Emissionskostnader			-1 341			-1 341
Omräkningsdifferens				18		18
Innehav utan bestämmande inflytande anskaffning					9 229	9 229
Avsättning minoritetens säljoption				-10 080		-10 080
Majoritetens tillkommande del vid förvärv				851		851
Årets resultat				2 452	-1 236	1 215
Belopp per 2025-12-31	1 085	915	19 546	-1 784	11 012	30 775

belopp i KSEK	Aktie- kapital	tecknat ej inbetalt aktie kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Minoritetens andel i eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp per 2025-01-01	1 085	0	1 785	4 975	3 020	10 866
Nyemission						0
Omräkningsdifferens			18			18
Förskjutning inom eget kapital			356	-356		0
Innehav utan bestämmande inflytande anskaffning						0
Årets resultat				-2 128	157	-1 972
Belopp per 2025-06-30	1 085	0	2 159	2 491	3 177	8 912

belopp i KSEK	Aktie- kapital	tecknat ej inbetalt aktie kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Minoritetens andel i eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp per 2026-01-01	1 085	915	19 546	-1 784	11 012	30 775
Nyemission	968	-915	1 114			1 167
Emissionskostnader			-614			-614
Förskjutning eget kapital			-33	33		
Årets resultat			0	-4 240	-1 621	-5 861
Belopp per 2026-06-30	2 054	0	20 013	-5 991	9 392	25 468

Koncernens Kassaflödesanalys

Belopp i KSEK	3 mån Apr-Jun 2026	3 mån Apr-Jun 2025	6 mån Jan-Jun 2026	6 mån Jan-Jun 2025	12 mån Jan-Dec 2025
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-3 095	-538	-5 956	-1 548	2 044
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 202	292	2 401	632	-7 111
Finansiella poster	-17	-29	23	-126	-851
Betalda skatter	0	-157	0	-298	-272
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 910	-432	-3 531	-1 340	-6 191
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet					
Ökning (-)/minskning (+) av lager	-136	-30	-220	-234	-98
Ökning (-)/minskning (+) av kundfordringar	-1 702	289	-1 479	-465	272
Ökning (-)/minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar	-418	-217	-35	-339	-784
Ökning (+)/minskning (-) av leverantörsskulder	1 544	-584	1 343	-554	87
Ökning (+)/minskning (-) av övriga kortfristiga skulder	754	-12	24	-123	1 251
Kassaflöde från löpande verksamheten	-1 866	-985	-3 898	-3 055	-5 463
Investeringsverksamheten					
Investeringar i rörelseförvärv, netto	0	0	0	0	-8 441
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar, netto	-1 546	-239	-2 748	-356	1 265
Investeringar i materiella anläggningstillgångar, netto	0	0	0	0	-1 070
Förändring i finansiella anläggningstillgångar, netto	0	0	0	0	-1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 546	-239	-2 748	-356	-8 247
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	19 230	0	0
Upptagna lån	0	0	0	0	8 770
Amortering av lån	-45	0	-89	0	-126
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-45	0	19 140	0	8 643
Periodens kassaflöde	-3 456	-1 224	12 495	-3 411	-5 067
Likvida medel vid periodens början	20 284	7 213	4 333	9 400	9 400
Likvida medel vid periodens slut	16 828	5 989	16 828	5 989	4 333

Koncernens Nyckeltal

	3 mån Apr-Jun 2026	3 mån Apr-Jun 2025	6 mån Jan-Jun 2026	6 mån Jan-Jun 2025	12 mån Jan-Dec 2025
Nettoomsättning, KSEK	5 963	2 700	10 943	5 927	14 560
Rörelseresultat, KSEK	-3 095	-538	-5 956	-1 548	2 044
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, KSEK	16 075	5 735	16 075	5 735	19 762
Totalt Eget kapital	25 467	8 912	25 467	8 912	30 775
Soliditet, %	44%	55%	44%	55%	49%
Balansomslutning, KSEK	58 131	16 114	58 131	16 114	62 215
Kassalikviditet, %	364%	357%	364%	357%	242%
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	8 556 820	4 521 674	8 533 486	4 521 674	4 657 474
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	8 556 820	4 521 674	8 533 486	4 521 674	4 657 474
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,36	-0,16	-0,69	-0,44	0,26
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,36	-0,16	-0,69	-0,44	0,26
Antal aktier per balansdagen	8 556 820	4 521 674	8 556 820	4 521 674	4 521 674
Eget kapital per aktie, SEK	1,88	1,27	1,88	1,27	4,37
Antal anställda, vid periodens slut	12	3	12	3	11

Moderbolagets Resultaträkning

Belopp i KSEK	3 mån Apr-Jun 2026	3 mån Apr-Jun 2025	6 mån Jan-Jun 2026	6 mån Jan-Jun 2025	12 mån Jan-Dec 2025
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	65	73	99	104	128
Övriga rörelseintäkter	41	0	41	435	9 894
Summa intäkter	106	73	141	539	10 022
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	3	3
Övriga externa kostnader	-978	-898	-1 996	-2 306	-4 298
Personalkostnader	-263	-167	-528	-602	-1 131
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3	0	-7	-7
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	-1	-4
Summa rörelsekostnader	-1 241	-1 068	-2 524	-2 913	-5 436
Rörelseresultat	-1 136	-995	-2 384	-2 374	4 585
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	170	170
Ränteintäkter och liknande poster	64	10	315	-22	11
Räntekostnader och liknande poster	-24	-61	-206	-124	-626
Summa resultat från finansiella poster	41	-51	109	25	-445
Periodens resultat	-1 095	-1 046	-2 275	-2 350	4 140

Moderbolagets Balansräkning

Belopp i KSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat ej inbetalt kapital	0	0	18 676
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	0	7	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	17 087	6 833	15 587
Fordran koncernföretag	2 000	0	0
Andra långfristiga fordringar	52	52	52
Summa anläggningstillgångar	19 139	6 891	15 639
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	0	0	20
Fordran koncernföretag	468	56	301
Övriga kortfristiga fordringar	7 174	416	7 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	194	200	179
Kassa och bank	14 077	1 924	1 006
Summa omsättningstillgångar	21 913	2 596	8 951
SUMMA TILLGÅNGAR	41 052	9 487	43 266
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	2 054	1 085	1 085
Tecknat ej registrerat aktiekapital	0	0	915
Överkursfond	20 013	1 752	19 513
Balanserat resultat	8 585	4 445	4 445
Periodens resultat	-2 275	-2 350	4 140
Summa eget kapital	28 377	4 932	30 099
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	11 700	4 000	11 700
Summa långfristiga skulder	11 700	4 000	11 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	155	56	531
Övriga kortfristiga skulder	7	7	7
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	814	492	930
Summa kortfristiga skulder	976	555	1 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	41 052	9 487	43 266

Moderbolagets förändring av Eget kapital

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Tecknat ej inbetalt aktiekapital	Fri Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Belopp per 2025-01-01	1 085	0	1 752	6 809	-2 364	7 282
Resultatdisposition enligt beslut på bolagsstämman				-2 364	2 364	0
Nyemission		915	19 102			20 017
Emissionskostnader			-1 341			-1 341
Periodens resultat					4 140	4 140
Belopp per 2025-06-30	1 085	915	19 513	4 445	4 140	30 098

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Tecknat ej inbetalt aktiekapital	Fri Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Belopp per 2025-01-01	1 085	0	1 752	6 809	-2 364	7 282
Resultatdisposition enligt beslut på bolagsstämman				-2 364	2 364	0
Periodens resultat					-2 350	-2 350
Belopp per 2025-06-30	1 085	0	1 752	4 445	-2 350	4 932

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Tecknat ej inbetalt aktiekapital	Fri Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Belopp per 2026-01-01	1 085	915	19 513	4 445	4 140	30 099
Resultatdisposition enligt beslut på bolagsstämman				4 140	-4 140	0
Nyemission	968	-915	1 114			1 167
Emissionskostnader			-614			-614
Periodens resultat					-2 275	-2 275
Belopp per 2026-06-30	2 054	0	20 013	8 585	-2 275	28 377

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i KSEK	3 mån Apr-Jun 2026	3 mån Apr-Jun 2025	6 mån Jan-Jun 2026	6 mån Jan-Jun 2025	12 mån Jan-Dec 2025
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1 136	-995	-2 384	-2 374	4 585
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	3	0	7	-9 446
Finansiella poster	41	-51	109	-146	-615
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 095	-1 042	-2 275	-2 513	-5 476
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet					
Ökning (-)/minskning (+) av lager	0	0	0	0	0
Ökning (-)/minskning (+) av kundfordringar	12	194	12	145	125
Ökning (-)/minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar	-667	-110	-685	-200	-635
Ökning (+)/minskning (-) av leverantörsskulder	23	-82	-376	-72	404
Ökning (+)/minskning (-) av övriga kortfristiga skulder	582	-63	654	11	449
Kassaflöde från löpande verksamheten	-1 145	-1 103	-2 671	-2 628	-5 133
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar, netto	0	0	0	0	2 941
Förändring i finansiella anläggningstillgångar, netto	-1 500	0	-1 500	170	-8 584
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 500	0	-1 500	170	-5 643
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	19 230	0	0
Upptagna lån	0	0	0	0	7 700
Lämnade Lån	-1 000	0	-2 000	0	-700
Amortering av lån	0	0	12	0	400
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 000	0	17 241	0	7 400
Periodens kassaflöde	-3 645	-1 103	13 071	-2 458	-3 376
Likvida medel vid periodens början	17 722	3 027	1 006	4 382	4 382
Likvida medel vid periodens slut	14 077	1 924	14 077	1 924	1 006

Moderbolagets Nyckeltal

Belopp i KSEK	3 mån Apr-Jun 2026	3 mån Apr-Jun 2025	6 mån Jan-Jun 2026	6 mån Jan-Jun 2025	12 mån Jan-Dec 2025
Nettoomsättning, KSEK	65	73	99	104	128
Rörelseresultat, KSEK	-1 136	-995	-2 384	-2 374	4 585
Justerat eget kapital, KSEK	28 377	4 932	28 377	4 932	30 099
Soliditet, %	69%	52%	69%	52%	70%
Balansomslutning, KSEK	41 052	9 487	41 052	9 487	43 266
Kassalikviditet, %	2246%	468%	2246%	468%	610%
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	8 556 820	4 521 674	8 533 486	4 521 674	4 657 474
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	8 556 820	4 521 674	8 533 486	4 521 674	4 657 474
Antal aktier per balansdagen	8 556 820	4 521 674	8 556 820	4 521 674	4 521 674
Eget kapital per aktie, SEK	3,32	1,09	3,32	1,09	6,66
Antal anställda, vid periodens slut	1	1	1	1	1
Antalet medarbetare vid periodens slut	3	2	3	2	2

Noter

Not 1 Definitioner nyckeltal

RESULTAT PER AKTIE - Periodens resultat delat med genomsnittligt antal aktier under perioden. Nyckeltalet visar nettointjäningen per aktie och kan sättas i relation till aktiekursen för att se hur intjäningen i bolaget värderas.

EGET KAPITAL PER AKTIE - Redovisat eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i slutet av perioden delat med antal utestående aktier i slutet av perioden. Nyckeltalet visar hur mycket eget kapital varje aktie motsvarar och kan sättas i relation till aktiekursen för att se hur substansen i bolaget värderas.

SOLIDITET - Redovisat justerat eget kapital delat med balansomslutning. Soliditeten visar bolagets motståndskraft mot förluster.

KASSALIKVIDITET – Summa omsättningstillgångar exklusive lager delat med kortfristiga skulder. Kassalikviditet visar bolagets förmåga att betala kortfristiga skulder.

BALANSOMSLUTNING - Totala tillgångar i slutet av perioden enligt balansräkningen.

MEDARBETARE – Anställda & Konsulter med återkommande uppdrag i den löpande verksamheten.